+[image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

404016 Волгоградская область , Дубовский район ,с.Горный Балыклей, ул.Пушкина -24
Тел/факс 8 (84458) 7 61 47; 8 (84458) 7 61 87,adm-gor.balikley@mail.ru
___________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.04.2020 г                                                                                 №_ 18-1
« Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства Горнобалыклейского сельского  поселения» в новой редакции .
 В связи с внесением ряда изменений в действующее природоохранное законодательство, в соответствии с Федеральным законом от 26.12. 2008 г. № 294- ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля(надзора) и муниципального надзора», по представлению Волгоградской межрайонной природоохранной  прокуратуры № 04-01-2020 от 30.03.2020 г , Уставом Горнобалыклейского сельского поселения, администрация Горнобалыклейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации Горнобалыклейского сельского поселения № 7 от 02.03. 2018  г «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства Горнобалыклейского сельского поселения»
2. Утвердить административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства Горнобалыклейского сельского поселения в новой редакции – приложение 1
 2. Настоящее Постановление разместить в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Горнобалыклейского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горнобалыклейского
сельского поселения:					С.Н.Соловьев

[bookmark: _GoBack]
image1.png